
    Uchwała Nr VII/51/11    
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 13 maja 2011 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nabycie niżej wymienionej nieruchomości: 

      -     działka oznaczona nr 478/2 o powierzchni 0,30 ha, położona w obrębie ewidencyjnym      
             Dygowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Działka nr 478/2 o powierzchni 0,30 ha położona w Dygowie leży w sąsiedztwie działek 
gminnych 479 i 478/1 (dom kultury), 480 (przedszkole), 478/5, 478/6 nabycie w/w działki pozwoli 
na zaplanowanie zagospodarowania całego terenu w centrum miejscowości w sposób 
kompleksowy.

– teren nabywanej działki
– teren działek gminnych


